CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

196 AT. 8321

INDICAÇÃO N2:  513 /2_c

APROVAM UNANtiVitr5MVt:

$ige Ô J22J 2or_

INDICO ao Excelentíssimo Senh r Prefe4 Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais ouvido o Colendo Plenário, se dine Vossa Excelência em ,
determinar ao setor competente da Municipalidade, á adoçã das providências que se
fizerem necessárias para COLOCAR SINALIZAÇÃO DE SOLO E PLACAS DE TRÂNSITO NA
RUA JOSÉ MORETTI ESQUINA COM A RUA SANTO ANTÔNIO -VILA NATAL — MOGI DAS
CRUZES — SP.

Justifica-se o pedido acima por ser um local de fluxo intenso sem
orientação para o tráfego.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a segurança de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 08 de setembro de 2020.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO SINALIZAÇÃO DENTRE AS RUAS JOSÉ MORETTI E SANTO ANTÔNIO NO
BAIRRO VILA NATAL

AT 8321

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE